ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน เมษายน 2568 จำนวน 3,200.00 บาท 
2.2 ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน พฤษภาคม 2568 จำนวน 3,230.00 บาท 
2.3 ค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน มิถุนายน 2568 จำนวน 3,000.00 บาท 

รวมเป็นเงิน  9,430.00 บาท (เก้าพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน) 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ และอนุญาตให้เผยแพร่ Web Site หน่วยงาน ต่อไป 

(นายอารีย์  เชื้อสาวะถี) 
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

หัวหน้าเจ้าหน้าที 

คำสั่ง สาธารณสุขอำเภอหนองสองห้อง 
                                   ทราบ/อนุญาตเผยแพร่ Web Site